
Projekt 
 
z dnia 9 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR  IV/.../24 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Socjalno-Porządkowej 
i Oświaty na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 39 ust. 1 Statutu Gminy Stargard (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2021 r., poz. 5457, 
z 2022 r. poz. 5172) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr II/12/24 Rady Gminy Stargard z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty na 2024 rok, w IV kwartale 
dodaje się punkt 4. w następującym brzmieniu: „4. Przegląd szkół i przedszkola publicznego na 
terenie gminy Stargard (posiedzenie wyjazdowe Komisji). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji oraz Wójtowi Gminy 
w zakresie spraw ustalonych niniejszą uchwałą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C6E1E1-2E22-4865-8B56-E8D687D73C19. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy 
oraz sprawozdania z działalności. 

Na posiedzeniu Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty w dniu 9 września 2024 r. 
Przewodniczący Komisji złożył wniosek o zmianę planu pracy Komisji przyjętego uchwałą Nr 
II/12/24 Rady Gminy Stargard z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Socjalno-Porządkowej i Oświaty na 2024 rok, poprzez dodanie w IV kwartale punktu 4. w 
następującym brzmieniu: „4. Przegląd szkół i przedszkola publicznego na terenie gminy Stargard 
(posiedzenie wyjazdowe Komisji). Komisja Socjalno-Porządkowa i Oświaty jednogłośnie przyjęła 
wniosek i zatwierdziła propozycję zmiany planu pracy, której przyjęcie rekomenduje Radzie Gminy 
Stargard niniejszym projektem uchwały. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

Przewodniczący Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty 

Krzysztof Jezierski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C6E1E1-2E22-4865-8B56-E8D687D73C19. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  IV/.../24 RADY GMINY STARGARD  z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


